

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2024 года № 35/169-3 с. Гламаздино

Об изменении границ муниципального образования «Поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области

В соответствии со статьей 12 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 21 декабря №99-3KO «O порядке рассмотрения вопросов преобразования муниципальных образований Курской области и изменения границ муниципального образования» Собрание депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области рассмотрев Решение Собрания депутатов посёлка Хомутовка Хомутовского района Курской области от 6 марта 2024 № 07/59 года «Об инициативе изменению границ муниципального образования «посёлок Хомутовка» Хомутовского района Курской области Собрание депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района РЕШИЛО:

- 1. Поддержать изменение границ муниципального образования «Поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области путем отнесения в границы муниципального образования «посёлок Хомутовка» Хомутовского района Курской области земель площадью 1795,94 кв.м для размещения объектов индивидуального жилищного строительства, промышленности, коммунальной и инженерной инфраструктуры и т.д.
- 2. Направить данное решение в Собрание депутатов «поселка Хомутовского района Курской области в Представительное Собрание депутатов Хомутовского района Курской области для рассмотрения.
- 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте.

Председатель Собрания депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района

М.Н.Залюбовская

Глава Гламаздинского сельсовета Хомутовского района

О.А.Козодаева